
quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

. 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº0170/2017 
Termo de Contrato n º0170/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE 
MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa 
GUARECOMPE COMÉRCIO E RECAPAGEM DE PNEUS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob N° 13.987.623/0001-41, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial Nº 004/2017, no valor estimado de R$ 
189.970,50 (cento e oitenta e nove mil e novecentos e setenta reais e 
cinqüenta centavos), com o objetivo para aquisição de pneus, óleos 
lubrificantes, hidráulicos e filtros, destinados à manutenção dos veículos da 
frota desta Prefeitura Municipal. Vigência: 09.02.2017 à 31.12.2017. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº0171/2017 
Termo de Contrato n º0171/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE 
MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa 
HELIVELTON OLIVEIRA LIMA ME, inscrita no CNPJ sob n° 
34.322.925/0001-70, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 
Nº 004/2017, no valor estimado de R$ 74.349,00 (setenta e quatro mil e 
trezentos e quarenta e nove reais), com o objetivo para aquisição de pneus, 
óleos lubrificantes, hidráulicos e filtros, destinados à manutenção dos 
veículos da frota desta Prefeitura Municipal. Vigência: 09.02.2017 à 
31.12.2017. 
Macaúbas BA, 09 de fevereiro de 2017. 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF75E428C711C2C465C9066167C9D3FF


		2017-02-09T11:50:22-0300




